
UCHWAŁA NR XXIV/175/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli 
przedmiotów w różnym wymiarze godzin, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Ulanów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.  poz.191z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r., poz.1881 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Związków Zawodowych 
Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzi zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.  poz.191z późn. zm.) określa poniższa tabela:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć

1. Pedagog                                                           26
2. Psycholog 26
3. Logopeda 26
4. Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem 

kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych  i zawodowych, o których 
mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt11 
ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,z późn. zm.)             

30

 5. Nauczyciel wspomagający oraz inny specjalista prowadzący 
zajęcia specjalistyczne z dziećmi

30

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 9E2CB4F5-C128-4976-8926-11DDE1A1B8B6. Podpisany Strona 1




